
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第三中学校体育館用冷暖房機設置工事

令和 2年10月19日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

空調工事 20100039

1000空調工事に登録している業者

令和 2年10月20日 ～ 令和 3年 1月29日

羽村市川崎697-1

㈱セイショウ 東京都羽村市

26,873,000円 24,430,000円

29,865,000円 27,150,000円

26,631,017円 24,210,016円

89.98％

羽村第三中学校体育館用冷暖房機設置工事に伴う機械設備、電気設備工事　　　　一式
　空冷ヒートポンプパッケージエアコン　5組（冷房能力10.0ｋW、暖房能力11.2ｋW）

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱セイショウ
24,430,000 落札

羽村設備㈱
24,500,000

伊吹住設㈱
辞退

大野空調㈱
辞退

誠産業㈱
不参加



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市保健センター他1施設網戸設置工事

令和 2年10月23日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 20100043

0700建築工事に登録している業者

令和 2年10月26日 ～ 令和 3年 1月15日

羽村市緑ヶ丘5-5-2　外

中根建設㈱ 東京都羽村市

1,210,000円 1,100,000円

1,309,000円 1,190,000円

1,154,519円 1,049,563円

92.43％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
※1　最低制限価格未満

中根建設㈱
1,200,000 1,100,000 落札

㈱浦野建築
不参加

森田木材工業㈱
不参加

㈱西東京公住管理
666,000 ※1

豊友建設㈱
880,000 ※１


	20100039.pdf
	20100043

